919 920
ス
ト
リ
ッ
パ
ガ
イ

利用可能です。D20以下は3コ、D25以上は4コ使用
してください。
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
Price
価格
型式 － LA（LAC）－ LB（LBC）－ B －（TC・PC・NC）
SGPWH 20 － LAC 78 － 50 － B25 － TC4
Alterations
追加工
Alterations Code Spec. ￥/1Code
LAC
LA寸法変更
600
Eタップ深さは（LA－LAC）分短くなります。
TC
ツバ厚変更3≦TC＜5
指定1mm単位
ESGPWHに適用
400
PC
ネジ止め加工　指定1mm単位
5≦PC≦B－5
ESGPWSに適用
300
D LA 指定1mm単位
13
60 50≦LAC＜  60
70 61≦LAC＜  70
80 71≦LAC＜  80
16
70 60≦LAC＜  70
80 71≦LAC＜  80
90 81≦LAC＜  90
20
80 70≦LAC＜  80
90 81≦LAC＜  90
100 91≦LAC＜100
25
90 80≦LAC＜  90
100 91≦LAC＜100
110 101≦LAC＜110
LAC
LA
TC
1
5
PC
Alterations Code Spec. ￥/1Code
LBC
LB寸法変更
600
Eタップ深さは（LB－LBC）分短くなります。
NC
ネジ止め加工
10mm位置で固定（M6用）
ESGPWHに適用　　B≧16
300
D LA 指定1mm単位
13
60 20≦LBC＜50
70 20≦LBC＜60
80 30≦LBC＜60
16
70 20≦LBC＜60
80 20≦LBC＜70
90 30≦LBC＜80
20
80 30≦LBC＜70
90 30≦LBC＜70
100 40≦LBC＜80